
 
Зарегистрировано в Минюсте России 28 ноября 2012 г. N 25950 
 

 
МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 
ПРИКАЗ 

от 13 ноября 2012 г. N 397 
 

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ 
ПРИКАЗА МИНИСТЕРСТВА ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

ОТ 7 ИЮЛЯ 1998 Г. N 86 
 

В целях приведения нормативной правовой базы Министерства транспорта Российской 
Федерации в соответствие с законодательством Российской Федерации приказываю: 

Признать утратившим силу приказ Министерства транспорта Российской Федерации от 7 
июля 1998 г. N 86 "Об утверждении Правил использования тахографов на автомобильном 
транспорте в Российской Федерации" (зарегистрирован Минюстом России 25 ноября 1998 г., 
регистрационный N 1651). 

 
Министр 

М.Ю.СОКОЛОВ 
 
 

 

 

consultantplus://offline/ref=5537B7A4E9F69E4B0FBACAC8CBFF7F713BB14C4851018082E7F60CB6G7rEK

